中标候选人公示
潮南区“十四五”农村供水工程（平原片区供水管网二期工程）设计采购施工总承包[项目编号:JG2022-15772]项目招标评标工作已经结束，经专家评审，评标委员会推荐了本项目的中标候选人。现将中标候选人情况予以公示，具体内容如下：
	中标候选人
	第一候选人
	第二候选人
	第三候选人

	单位名称
	(主)广东省源天工程有限公司(成)广州市市政工程设计研究总院有限公司(成)德创腾达工程设计有限公司
	(主)华容水利水电建筑工程有限公司(成)首辅工程设计有限公司
	 (主)广东省水利水电建设有限公司(成)大洲设计咨询集团有限公司

	勘察设计
费下浮率
	32.00%
	31.50%
	30.40%

	建安工程
费下浮率
	5.20%
	5.15%
	 5.02%

	工期要求
	①设计工期：初步设计自合同签订之日起35个日历天内完成，施工图设计(含施工图预算)自初步设计批复之日起25个日历天内完成；②施工工期：15个月。
	①设计工期：初步设计自合同签订之日起35个日历天内完成，施工图设计(含施工图预算)自初步设计批复之日起25个日历天内完成；②施工工期：15个月。
	①设计工期：初步设计自合同签订之日起35个日历天内完成，施工图设计(含施工图预算)自初步设计批复之日起25个日历天内完成；②施工工期：15个月。

	项目负责人姓名/及注册号
	陈创辉
粤2442021202125053
	郑文霞
湘1422011201210066
	沈叶丹
粤1442006200807148

	总得分
	98.29
	63.68
	63.66

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定，投标申请人或者其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在资格审查结果公示期间书面向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复、投诉书等相关资料，向招标投标监督部门提出书面投诉。
异议受理部门(招标人);汕头市潮南自来水有限公司
联系人:翁先生
电话:0754-87750101
招投标监督部门:汕头市潮南区水务局
联系地址:汕头市潮南区峡山街道四海工业区后街
联系电话：0754-87787371
(招标人);汕头市潮南自来水有限公司
[bookmark: _GoBack]2022年10月12日